
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Девятнадцатая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
14 февраля 2008 года  №   183 
 

г. Глазов  

 

  

О стоимости путевки в социально-реабилитационное 

отделение муниципального учреждения социального 

обслуживания «Комплексный центр социального 

обслуживания населения» 

 

 

Рассмотрев предложение муниципального учреждения социального обслуживания 

«Комплексный центр социального обслуживания населения», руководствуясь  Федеральным 

законом от 06.09.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст.13 Устава муниципального образования «Глазовский район»,  

Глазовский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

   1. Утвердить стоимость путевки в социально-реабилитационное отделение для граждан 

пожилого возраста и инвалидов, сохранивших способность к самообслуживанию (далее – 

граждане) муниципального учреждения социального обслуживания «Комплексный центр 

социального обслуживания населения» продолжительностью 18 дней на 2008 год  в сумме 2400 

рублей. 

 

 2. Установить, что для граждан, проживающих на территории муниципального 

образования «Глазовский район» стоимость путевки компенсируется за счет средств бюджета 

муниципального образования «Глазовский район» в сумме 600 рублей. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»       В.А.Терский 

 

  


